
Prasideda pasiruošimas pėsčiųjų tilto per Nevėžį rekonstrukcijai: bus
ribojamas eismas

Panevėžio miesto savivaldybė informuoja, kad jau rytoj, liepos 25 d., prasidės
paruošiamieji pėsčiųjų tilto per Nevėžio upę rekonstrukcijos darbai – bus
montuojami pastoliai. Dėl šios priežasties bus uždarytas pėsčiųjų ir dviračių takas,
einantis po tiltu, taip pat laikinai nebus galimybės plaukti upe šioje atkarpoje.

Pagal sutartį, sudarytą tarp Panevėžio miesto savivaldybės administracijos ir PST Group AB,
nuo liepos 31 d. iki spalio 31 d. vyks tilto remonto darbai. Šiuo laikotarpiu tiltas bus visiškai
uždarytas pėsčiųjų eismui.

Tiltas jungia P. Puzino ir A. Jakšto gatves, todėl gyventojai ir miesto svečiai raginami iš
anksto planuoti keliones ir rinktis alternatyvius maršrutus.


